وہ فلاح پا گیا جس نے تزکیہ کر لیا اور اپنے رب کے نام کا ذکر کیا پھر نماز کا پابند ہو گیا

اویسہ سوسائٹی - کالج روڈ، ٹاؤن شپ، لاہور۔ ۵۴۷۷۰

رجسٹرڈ ایڈ نمبر ۸۶۰۶

لاہور

المہر

ماہنامہ

جلد : ۲۱ رمضان المبارک ۱۴۱۵ھ بمطابق مارچ ۱۹۹۵ء شماره ۸

بدلِ اشتراک

تاحیات: ۲۰۰۰ روپے

فی پرچہ بارہ روپے

سالانہ: ۱۵۰ روپے

غیر ملکی

سالانہ — تاحیات

سری لنکا - بھارت - سنگھ دیش

۳۰۰ روپے

مشرق وسطیٰ کے ممالک: —

۳۵۰ سوئی یال

برطانیہ اور یورپ: —

۲۰ پونڈ

امریکہ و کینیڈا: —

۳۵ امریکن ڈالر

فہرست مضامین

۳

اداریہ

۴